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Rufbus: Creidlitz Bahnhof - Unter- / Obersiemau - Creidlitz Bahnhof

Haltestelle
Haltestelle Bedienung Fahrtrichtung
barrierefreie Haltestelle
Fahrtrichtung
Stadt- / Landkreisgrenze
Linie / Streckenabschnitt nicht im VGN integriert 

1401

1402

1404

1405

1403

1406

1407

1410

1416

1408

205
217

1178
1451

720

1452
1454

1467
1468

1465

1469
1469.2

*

Gültig ab: 15.12.2024

Stadtverkehr
Coburg

Diese Karte wurde von Inkatlas.com erstellt.
© OpenStreetMap Mitwirkende (openstreetmap.org), OpenTopoMap (CC-BY-SA)


